
DELTA Geschweifte Schäkel mit
Schraubbolzen
  Die DELTA geschweiften Schäkel mit Schraubbolzen sind nach EN 13889
zertifizierte Verbindungselemente der Güteklasse 6, die als robustes Bindeglied
zwischen Ketten, Drahtseilen und Rundschlingen im Hebebetrieb eingesetzt
werden.  

Omega-Form ideal für mehrsträngige Anschlagmittel.
Schnelle Montage durch werkzeuglos bedienbaren Schraubbolzen.
Hohe Sicherheit dank Zertifizierung nach EN 13889 und klarer WLL-
Kennzeichnung.
Korrosionsbeständig durch feuerverzinkte Oberfläche.
Robuste Güteklasse 6 für anspruchsvolle Hebe- und Lastfälle.
Breiter Temperaturbereich für Industrie-, Bau- und Offshore-Einsätze.

Geschweifte Schäkel mit
Schraubbolzen

Tragfähigkeit Form Nenngröße Preis exkl. 19% MwSt.

1t 1000 kg HA2 3/8" 233,10 €(100 Stk / VE)

2,33 € / Stück

1.5t 1500 kg HA2 7/16" 182,07 €(70 Stk / VE)

2,60 € / Stück

2t 2000 kg HA2 1/2" 159,30 €(50 Stk / VE)

3,19 € / Stück

3.25t 3250 kg HA2 5/8" 135,68 €(25 Stk / VE)

5,43 € / Stück

4.75t 4750 kg HA2 3/4" 131,22 €(15 Stk / VE)

8,75 € / Stück

6.5t 6500 kg HA2 7/8" 152,17 €(12 Stk / VE)

12,68 € / Stück

8.5t 8500 kg HA2 1" 161,71 €(8 Stk / VE)

20,21 € / Stück

9.5t 9500 kg HA2 1 1/8" 161,62 €(6 Stk / VE)

26,94 € / Stück

12t 12000 kg HA2 1 1/4" 144,65 €(4 Stk / VE)

36,16 € / Stück

13.5t 13500 kg HA2 1 3/8" 192,60 €(4 Stk / VE)

48,15 € / Stück

17t 17000 kg HA2 1 1/2" 125,53 €(2 Stk / VE)

62,77 € / Stück

25t 25000 kg HA2 1 3/4" 107,48 €

35t 35000 kg HA2 2" 357,75 €(2 Stk / VE)

178,88 € / Stück
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